1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                       CERTIDÃO Nº 57 (CINQUENTA E SETE), DE 2011
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, para os devidos fins, de acordo com a Requisição 09/2011/amf, item 13, do Tribunal de Contas, a inexistência de ações administrativas e/ou judiciais decorrentes dos Concursos constantes do Edital 01/2010, bem como houve ações administrativas, porém já arquivadas, decorrentes do Concurso constante do Edital 02/2010 e ainda ação judicial contra a Empresa que realizou tal Concurso sendo que a Câmara Municipal não foi citada.
É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 01 de junho de 2011.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]